22 בדצמבר 2010

ת"פ 10-01-24619 מדינת ישראל נ' נזרוב ואח'

בפני כב' השופט צבי גורפינקל

המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אניס

נגד

הנאשמים
1. סמנדר נזרוב – בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד חיון

2. רומן אגרונוב – בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד מנדלמן

### הכרעת דין

בהתאם לסעיף 182 לחסד"פ [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, אני מודיע על זיכוי הנאשמים. ביום 19.01.2010 הוגש לביהמ"ש כתב אישום המייחס לנאשמים שלפנינו ביצוע עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות- עבירה לפי סעיף 333 בנסיבות סעיף 335(א)(1)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

להלן פירוט עובדות כתב האישום המיוחסות לנאשמים:

בתקופה הרלבנטית לכתב האישום, הועסקו הנאשמים כמאבטחים בנמל יפו (להלן: " הנמל") מטעם חברת שניר בע"מ.

במסגרת תפקידם היו הנאשמים אחראים, בין היתר, על שמירת הסדר והביטחון בפארק הסמוך לנמל, ברחוב קדם בת"א- יפו (להלן: " הפארק").